matur: vera inuestigat: verisimilia rãminat: ficta et fucas
 ta expozat: agenda p: eo: dinat: actã recogitat: vt nihil in
 mẽre refideat: aut in corectũ: aut in carectione egeat: in p:
 speris aduerfa p: sentit: in aduerfis quasi nõ sentit: quoz
 alterũ fortitudinis: alterũ prudentie est. **I**bi etiam aduer
 tere est suauissimũ quẽdam complexũ virtutum. atq; alte
 ram pendere ex altera. **S**ed q: fraus et circũuẽrio rviõ
 lentia inualuere super terra: calũniatores multi: defenfor
 raris: vbiq; potentes dep: imunt pauperes: et necesse est
 qñq; ettra oriũ dñm papã acioni litigantiũ vacare: atten
 dat cõpescere modũ execrabile qui in causis renet: qui nõ
 dico ecclesiã sed nec for deceret. **E**t **Q**uõ em religio
 se aures **R**oma. põti. audire sustinet disputationes aduo
 catoz: et pugnas verboz: que magis ad subuersionẽ q; ad
 inuentionẽ proficiunt veritatis: p: cõdat ergo p: autũ mo
 rẽ: linguas vaniloquas: labia dolosa: hi sunt q; docuerunt
 linguas suas loqui mēdaciũ. loquũtur grãdia. tota eoz
 sermo supbia et vana gloriã est. de pe. di. ij. si em. post tres
 collũ. ver. nonne. dicitur aduerfus iustitiã. erudit p: falsi
 tate. sapiẽtes sunt vt faciãt mala. **H**iere. iij. can do: sapiẽ
 tie sibi adscõbũt: a luce superne cogitationis exclusi. **A**ir.
 dist. c. i. ver. albuginem. eloquẽtes vt impugnet. **T**erum ij
 sunt qui instruit a quibus fuerant instruedi. adstruit nõ
 comperta: sed sua. struit de p: cio calũnias innocẽtie. des
 truit simpliciatẽ veritatis. obstruit iudicijs vias. **N**ihil
 ita absq; labo: e manifestã faciãt veritatẽ vt breuis et pura
 narratio. ergo illas causas ad quas necesse erit papã in
 trare: q: ad paucas: diligẽter sed breuiter decidere assue
 scat. frustrato: rias et venarozias p: cedere dilaciones. ar.
 eẽ de iudi. venerabilis. quia cause hodie in curia immo: rta
 les existũt: ret quãq; dicatur eẽ de do. et cõtu. finem litioz
 imponere cupiẽtes. cũ p: o: r. ibi positis in p: ma glos. finis
 rñ vir est. **C**ausa vidue intrat ad papam: et eius qui nõ ha
 bet quid det. **L**oz. ij. di. p. totũ. eẽ de foro cõpe. ex parte. ar.
 lxxi. di. vidue. cũ. c. seq. **E**t cõpescat selus dñi pape tantã
 impudentiã multoz: qui quũ manifeste ambitionis puri
 gine scateat tota facie cause eoz: nõ erubescunt audien
 tia flagitare. **P**lena est ambitiois ecclesiã et negotio: r:
 bus: facta est in eis spelunca larronũ in spolijs viato: r. i. q.
 iij. et multis. **I**gnescat zelus pape: chyl? discipul? et vicas
 rñ cõtra eos. rxiij. dist. in nomine dñi. **E**rubescãt trapezite
 hmoi vultum eius. **A**pponat flagellũ et efficit eos. **I**o. ij.
Mat. rxi. **Z**imeat nũmularij: nec fidãt in nũmis: sed diffi
 dãt. **H**aruch. iij. **A**bscondãt os suũ ab eo scãtes effundes
 re q; accipere paratio: em. hoc studiose et constãter agẽdo
 multos lucrificat lucrõ: unũ turpium sectato: res.

C Articulus xiiii. **A**
Vinta cõsideratio
Romani põtificis vt nõ ambulet in magnis:
 neq; in mirabilib? supra se. p. c. c. est cogit
 tare quid est: quis est: et qualis est. **Q**uid
 in natura: quia homo: licet dei vi: rrius: mortalis. **E**cl. r.
Quid superbis terra et cinis: **I**nc homo ab humo vel a li
 mo dicit. q: vt ait **B**ern. **Z**imosa et glutinosa nimis est nõ
 modo exterior: verũ etiã interior: substãtia: et facile co: hu
 manũ oibus que frequẽtat adheret. **D**acha. ij. **G**loria
 impij stercus et vermis. hodie extollit. et cras nõ inuenit:
 q: cõuersus est in terrã suã. **E**cl. vii. **I**humilia valde spiri
 tũ tuũ: qm vincta carnis impij ignis et vorans. p. **V**idi
 impiũ superaltatũ et eleuatũ sicut cedros libani. **T**ransiit
 et ecce nõ erat. **J**ob. v. **V**idi stultũ firma radice: et maledi
 xi pulch: rudini eẽ statim. **Q**uis. papa vel summ? põti
 fer caueat sibi de honore rã sublimi: et recorde de infirmi
 tate sua. ne dicat illud p. r. lviij. **I**de quũ in honore eẽ: nõ
 intellexit. **D**icat ergo **Q**uis ego? aut que dom? p: ris mei?
 nõ quid nõ fili? gemini ego sum: de minima tribu israel: et
 cognatio mea nouissima inter oes familias de tribu bẽiat
 min: s. **R**eg. ix. **R**ecorde sibi dicitũ. **A**mice ascẽde superi?
Zuc. rxiij. **Q**ui eum vocauit amicu? amicu? cũ fore p: fidit: si

Vinta cõsideratio